176 C H A R T U L A R I U M T J N J V E R S . P A R I S . [1368

1343. Urbanus V (Grirnerio Bonifacii) cancellario Parisiensi pro Petro Borroni, Ord. Praed., olim per magi-
strum Ord.( idoneo reperto et demum deputato ad legendum librum Sentent. in studio Paris.- sed propter
multitudinem aUorum dicti Ord. qui juxta ritum Ord. ad legendum praedictum librum assignati fiterant,
ipse Petrus usque ad multos annos non sperat ordinarie in eodem studio legere posse. Eidem ad legendum
in hieme post proxime futuram immediate sequenti vel in subsequenti immediate post illam dictum librum
in secundis scolis praefati Ord. locum assignet. Datum apud Montemflasconem, Balneoreg. dioc., xiij kal.
Julii, anno sexto. « Illi qui ».

1368, Junii 19, apud Montemflasconem.

Reg. Vat. Aven. Urbani V, vol. XIX, fol. 360b. — Ex Catal. licent. (Bibl. nat. Paris, mss. lat. 5657a, 12850) apparet
eum (« Bayroni ») fuisse licentiatum an. 1374-75. In Reg. Aven. Clem. VII, vol. XXV, f. 276, scribitur « Barroni ».

1. Eliam Raimundi Tolosanum, an. 1367 in Cap. gen., Avenione celebrato, electum, qui per 22 annos mag. generalis
fuit, et tempore schismatis papam Avenionensem secutus est. Vid. Chartul., II, n° 1180, not. 5.

1344. Urbanus V (Grirnerio Bonifacii} cancellario Parisiensi, ut Guillelmus Goyon, Ord. Praed., qui in
Rotomag., Andegav. et Nannetens. locis dicti Ord. lector fuit, ad legendas Sententias tempore hiemali ut
baccalareus in altera duariim scholarum domus dicti Ord. anno proxime futuro recipiatur. Dat. apud Mon-
temflasconem v kal. August!, anno sexto. « Viri sacre ».

1368, Julii 28, apud Montemflasconem.

Reg. Vat. Aven. Urbani V, vol. XVII, fol. 533. — An. 1371, Febr. 21 (viiij kal. Martii an. i), Sententias jam « ordinarie »,
i. e. in hieme, legit, et Gregorius XI sub hac temporis nota ad (Job. de Galore) cancell. Paris, mandatum direxit Guillelmo
licentiam docendi et magisterium in theol. donandi (Reg. Aven. Gregorii XI, vol. II, fol. 273b). « Viri sacre ».

1345. Richardus, abbas S. Germani de Pratis, declarat jus patronatus in eccl. paroch. S. Germani concessum
esse ab abbatia Universitati Paris.

1368, Septembris 11, Parish's.

Universis presentes litteras inspecturis Richardus1 permissione divina humilis abbas
moiiasterii Sancti Germani de Pratis juxta Parisius totusque ejusdem loci conventus, eter-
iiam in Domino salutern. Notuin facimus quod cum nuper ex deliberacione matura magni
consilii domini nostri regis pro tocius regni, rei publice villeque Parisiensis et sue nostre-
que ecclesie predicte commodo, tuicione seu deffensione speciali ab inimicis dicti regni
infestantibus circumquaque nobis preceptum fuit et mandatum ecclesiam nostram predic-
tam muris propugnaculis et fossatis aliisque emparamentis necessariis claudi, circumdari
seu fortificari debere et pro fortalicio deinceps reputari et haberi, domosque et alia edificia
et singula alia hereditagia circa predictos muros existentia, nociva quomodolibet aut pre-
judicialia fortalicio prelibato, destrui totaliter et demoliri omiiino, ne per ea aut eorum
aliqua aut aliquod clausure fortalicii predicti complecio differri aut impediri valeret, et nos
ex beneplacito domini nostri regis occasione premissorum teneremur recompensare com-
petenter rectori et matri nostre Universitati Parisiensi ac magistro Stephano de Calvomonte,
bachalario in theologia, capellano perpetuo capellanie Sancti Martini de Ordeis2, neces-